VASCHETTE
BS



VASCHETTE

BS5

Misure 140x230mm nelle varianti di altezza:

* H20
* H25
* H30
* H35
* H50

Realizzabili in materiale PET; PET+PE; PET+PE

EVOH; PS; PS+PE; PS+PE EVOH
Spessore materiale e colore personalizzabile

stam

GROUP

Sede produttiva Sede logistica Tel. +39 080 536 7170

Via dei Garofani,7 Via delle Magnolie, 17 Cell. +39 392 065 3860

70026 Modugno 70026 Modugno (BA) Fax. +39 080 969 2432

(BA) Email. info@stamplast-web.com
www.stamplast-web.com




